
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Axenowski Demetrius TTC 1950 Forchheim e. V. 1978 1.273

2 Batz Rudolf DJK St. Pius 1959 1.435

3 Bauer Michael TSG 91/09 Lützelsachsen e. V. 1980 1.342

4 Buntins Helmut DJK St. Pius Mannheim e. V. 1972 1.214

5 Butzer Alexander TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1975 1.318

6 Detmers Lars TV 1877 e. V. Waldhof 1966 1.321

7 Ebrahimi Babak TG Söllingen e. V. 1970 1.450

8 Ernst Maik TTV Weinheim-Weststadt 1976 1.255

9 Fink Volker Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1953 1.168

10 Gleichauf Christian TTC Laufenburg 1971 1.488

11 Guhmann Dietmar TTV Römerberg 1971 1.439

12 Günther Thorsten TSV Rettigheim 1978 1.257

13 Hacker Hans Jörg TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1942 1.066

14 Hakim Mark Hobby 1973 0

15 Hanselmann Elisabeth TTC 72 Flehingen 1965 1.300

16 Harz Jürgen TTV Römerberg 1960 1.485

17 Hauptmann Jürgen TSV Gaiberg 1967 1.181

18 Heck Alexander Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1980 1.454

19 Hettinger Evelyn SV 1962 Bruchsal eV 1975 1.071

20 Hulbe Dominik VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1974 1.107

21 Jasnic Milan TTG Wössingen e. V. 1956 1.477

22 Jehmlich Karsten TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1979 1.323

23 Jörger Achim TTC 1950 Forchheim e. V. 1967 1.500

24 Kimmich Michael TTC Langensteinbach e. V. 1963 1.393

25 Krebs Michael SC Wettersbach 1969 1.308

26 Kunkel Stephan TSG 91/09 Lützelsachsen e. V. 1975 1.295

27 Kuz Myroslav TTC Klingenmünster 1962 1.208

28 Körner Tobias SV Treschklingen 1967 e. V. 1981 1.353

29 Langen Tanja TTC 1950 Forchheim e. V. 1980 1.248

30 Lorenz Patrick TV Knielingen 1891 e. V. 1976 1.458

31 Ma Xiaojun TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1965 1.466

32 Pechler Harald DJK St. Pius Mannheim e. V. 1959 1.332

33 Pham Vu TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1972 1.382

34 Plahm Steffen TTC Gemmingen e. V. 1971 1.314

35 Postniakow Alexander AV GER. Freib. - St. Georgen 1976 1.376

36 Rohrbach Peter SV Bergfeld 1973 1.392

37 Romani Maurizio SV Treschklingen 1967 e. V. 1969 1.377

38 Saurer Hans TTC Laufenburg 1954 1.159

39 Schlosser Bernd TTV Albersweiler 1969 1.465

40 Selders Hendrik TG Aue 1895 e. V. 1978 1.449

41 Singer Reiner TV 1883 Schriesheim e. V. 1973 0

42 Stadler Matthias TG 1889 e. V. Laudenbach 1976 1.248

43 Völkle Martin VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1967 1.358

44 Weber Alexander TTC Gemmingen e. V. 1977 1.235

45 Winkler Olaf TTF Ruit e. V. 1978 1.279

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Sen 40 B (bis 1.500) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 16:00 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Sen 40 B (bis 1.500) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 16:00 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

46 Zimmermann Michael TTC Gemmingen e. V. 1981 1.338

A1 Bader Steffen TTC Oberacker e. V. 1971 1.479

A2 Polanek Zbigniew TV 1877 e. V. Waldhof 1963 1.352

A3 Tang Yuyi TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1977 1.324

.

TN Nachname Vorname Verein GebJ TTR

23 Jörger Achim TTC 1950 Forchheim e. V. 1967 1.500

10 Gleichauf Christian TTC Laufenburg 1971 1.488

16 Harz Jürgen TTV Römerberg 1960 1.485

A1 Bader Steffen TTC Oberacker e. V. 1971 1.479

21 Jasnic Milan TTG Wössingen e. V. 1956 1.477

31 Ma Xiaojun TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1965 1.466

39 Schlosser Bernd TTV Albersweiler 1969 1.465

30 Lorenz Patrick TV Knielingen 1891 e. V. 1976 1.458

18 Heck Alexander Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1980 1.454

7 Ebrahimi Babak TG Söllingen e. V. 1970 1.450

40 Selders Hendrik TG Aue 1895 e. V. 1978 1.449

11 Guhmann Dietmar TTV Römerberg 1971 1.439

2 Batz Rudolf DJK St. Pius 1959 1.435

24 Kimmich Michael TTC Langensteinbach e. V. 1963 1.393

36 Rohrbach Peter SV Bergfeld 1973 1.392

33 Pham Vu TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1972 1.382

37 Romani Maurizio SV Treschklingen 1967 e. V. 1969 1.377

35 Postniakow Alexander AV GER. Freib. - St. Georgen 1976 1.376

43 Völkle Martin VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1967 1.358

28 Körner Tobias SV Treschklingen 1967 e. V. 1981 1.353

A2 Polanek Zbigniew TV 1877 e. V. Waldhof 1963 1.352

3 Bauer Michael TSG 91/09 Lützelsachsen e. V. 1980 1.342

46 Zimmermann Michael TTC Gemmingen e. V. 1981 1.338

32 Pechler Harald DJK St. Pius Mannheim e. V. 1959 1.332

A3 Tang Yuyi TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1977 1.324

22 Jehmlich Karsten TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1979 1.323

6 Detmers Lars TV 1877 e. V. Waldhof 1966 1.321

5 Butzer Alexander TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1975 1.318

34 Plahm Steffen TTC Gemmingen e. V. 1971 1.314

25 Krebs Michael SC Wettersbach 1969 1.308

15 Hanselmann Elisabeth TTC 72 Flehingen 1965 1.300

26 Kunkel Stephan TSG 91/09 Lützelsachsen e. V. 1975 1.295

45 Winkler Olaf TTF Ruit e. V. 1978 1.279

1 Axenowski Demetrius TTC 1950 Forchheim e. V. 1978 1.273

12 Günther Thorsten TSV Rettigheim 1978 1.257

8 Ernst Maik TTV Weinheim-Weststadt 1976 1.255

29 Langen Tanja TTC 1950 Forchheim e. V. 1980 1.248

42 Stadler Matthias TG 1889 e. V. Laudenbach 1976 1.248

44 Weber Alexander TTC Gemmingen e. V. 1977 1.235

4 Buntins Helmut DJK St. Pius Mannheim e. V. 1972 1.214

27 Kuz Myroslav TTC Klingenmünster 1962 1.208

17 Hauptmann Jürgen TSV Gaiberg 1967 1.181

9 Fink Volker Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1953 1.168



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Sen 40 B (bis 1.500) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 16:00 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

38 Saurer Hans TTC Laufenburg 1954 1.159

20 Hulbe Dominik VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1974 1.107

19 Hettinger Evelyn SV 1962 Bruchsal eV 1975 1.071

13 Hacker Hans Jörg TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1942 1.066

14 Hakim Mark Hobby 1973 0

41 Singer Reiner TV 1883 Schriesheim e. V. 1973 0


